
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA DO NORTE
ESTADO DO PARANÁ
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PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL – ÁREA RURAL

NOME INSCRIÇÃO
Língua 

Portuguesa
Matemática Conhecimentos Gerais

Conhecimentos 
Específicos

NOTA DA PROVA 
OBJETIVA

Camila Rocha Bonfim 72200043 8.00 8.00 12.00 32.00 60.00

Leandra Patricia Anghinoni De Alvarenga 72200003 12.00 8.00 12.00 28.00 60.00

Lourdes França Da Silva 72200121 16.00 12.00 12.00 36.00 76.00

Luiz Carlos De Araújo 72200046 8.00 4.00 12.00 32.00 56.00

Osmara Ilze Oliveira Martins De Souza 72200041 12.00 8.00 4.00 28.00 52.00

Raquel Francisca Dos Santos 72200027 12.00 8.00 8.00 24.00 52.00

PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL E EDUCAÇÃO INFANTIL - ÁREA URBANA

NOME INSCRIÇÃO
Língua 

Portuguesa
Matemática Conhecimentos Gerais

Conhecimentos 
Específicos

NOTA DA PROVA 
OBJETIVA

Adriana Aparecida Nogueira 72100164 8.00 8.00 4.00 32.00 52.00

Aécio Antonio Alves Cardoso 72100092 12.00 8.00 8.00 24.00 52.00

Alcina Da Cruz Pereira 72100147 12.00 4.00 12.00 28.00 56.00

Alessandra Cristiane Ferreira 72100019 16.00 4.00 4.00 32.00 56.00

Aline Marcela Rossi 72100067 8.00 4.00 16.00 32.00 60.00

Andréa Gomes Steinhauser 72100005 12.00 8.00 8.00 32.00 60.00

Aparecida Sandrin 72100013 12.00 8.00 4.00 36.00 60.00

Camila Maria Coesta Tonial 72100152 16.00 4.00 12.00 40.00 72.00

Claudinéia Da Conceição 72100131 12.00 20.00 8.00 40.00 80.00

Daiane De Freitas 72100118 8.00 0.00 16.00 28.00 52.00

Denise Aparecida Soares 72100130 12.00 4.00 8.00 28.00 52.00

Djacira Martins Guimarães 72100169 12.00 8.00 8.00 36.00 64.00

Ediane Marcelino Ramalho 72100106 8.00 4.00 8.00 32.00 52.00
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Elaine Caldeiras Bachiegas 72100123 12.00 4.00 12.00 28.00 56.00

Eliane Viana Da Silva 72100171 12.00 4.00 8.00 32.00 56.00

Elizangela Colli Vargas Moreti 72100033 12.00 8.00 8.00 28.00 56.00

Emiliane Coelho De Lima 72100158 20.00 4.00 16.00 32.00 72.00

Ezilda Marcelino Ramalho 72100099 8.00 4.00 12.00 32.00 56.00

Francine Prado Doleval Mussial 72100055 16.00 8.00 12.00 36.00 72.00

Gessica Aparecida Da Cunha 72100132 12.00 12.00 4.00 36.00 64.00

Gicielle Martins Batista Lima 72100141 12.00 4.00 4.00 36.00 56.00

Gleice Kelem Ribeiro 72100151 12.00 4.00 12.00 36.00 64.00

Guto Renato Berto 72100129 16.00 12.00 12.00 28.00 68.00

Ide Marques De Oliveira Eger 72100008 0.00 8.00 16.00 40.00 64.00

Ivanete Pereira Da Silva 72100050 8.00 8.00 4.00 32.00 52.00

Jaine Cristina Bezerra Dos Santos 72100148 16.00 8.00 8.00 36.00 68.00

Janaina Polini 72100006 16.00 8.00 4.00 36.00 64.00

Josefa Moreira Silva 72100076 8.00 12.00 8.00 36.00 64.00

Jucelia Consoni 72100021 16.00 4.00 8.00 32.00 60.00

Kaliany Caroline Almeida Da Silva 72100031 12.00 0.00 8.00 36.00 56.00

Katia Larsen 72100096 12.00 8.00 12.00 28.00 60.00

Katle Maria Gomes Carvalho 72100139 12.00 8.00 8.00 24.00 52.00

Luciana Soares De Lima 72100011 16.00 8.00 8.00 36.00 68.00

Luciane Antunes 72100163 4.00 4.00 12.00 32.00 52.00

Márcia Elaine Schmitt Sabot 72100161 12.00 8.00 8.00 32.00 60.00

Marcia Regina Ferreira Dos Santos Fajardo 72100167 8.00 8.00 8.00 36.00 60.00

Marcio Cristiano Esser 72100060 12.00 4.00 4.00 36.00 56.00

Maria Cleusa De Marins Caldas Pitta 72100090 16.00 4.00 12.00 28.00 60.00

Maria Cristina Teixeira 72100162 8.00 4.00 8.00 36.00 56.00

Maria Cristinei Soares De Lima 72100066 8.00 16.00 12.00 24.00 60.00

Maria Juraci Peripolli 72100135 12.00 12.00 0.00 32.00 56.00

Maria Lucia Dos Santos Koritar 72100048 16.00 8.00 12.00 32.00 68.00

Mônica De Andrade 72100119 12.00 0.00 4.00 36.00 52.00

Natália Borges Queiroz 72100018 12.00 12.00 8.00 32.00 64.00

Neuza Nascimento Da Silva Beltrame 72100093 16.00 8.00 4.00 28.00 56.00

Nilda Gomes Da Silva 72100133 12.00 8.00 4.00 28.00 52.00

Pâmela Davies De Souza 72100143 16.00 12.00 4.00 24.00 56.00
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Renata Batista Voss 72100127 8.00 4.00 8.00 32.00 52.00

Roberta Natalia De Souza Ribeiro 72100124 8.00 12.00 12.00 32.00 64.00

Rosana Maria Peres 72100088 12.00 4.00 8.00 28.00 52.00

Rosane Nunes Passos 72100023 16.00 4.00 12.00 32.00 64.00

Roseli Neves De Araújo Polini 72100010 12.00 4.00 4.00 32.00 52.00

Sandra Plantz 72100032 12.00 4.00 4.00 32.00 52.00

Sara Heloise Marques Eger 72100007 16.00 0.00 8.00 32.00 56.00

Silvania Da Silva Teixeira 72100077 8.00 8.00 8.00 40.00 64.00

Sirlei Casali De Andrade 72100149 8.00 0.00 8.00 36.00 52.00

Tânia De Araújo Moura Leal 72100100 8.00 4.00 12.00 36.00 60.00

Valdicléia De Souza Silva 72100086 16.00 4.00 8.00 36.00 64.00

Vanessa Miranda Penteado 72100108 12.00 16.00 8.00 28.00 64.00

Weverton Fernando Sebastião 72100014 16.00 4.00 4.00 28.00 52.00
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